

CODESSUL



CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL SUL

PUBLICAÇÃO DE CONCESSÃO

PROCESSO: 2024.04.24-0002 - DATA: 30/09/2024	
TIPO DE PROCESSO:	AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL
ATIVIDADE:	26 - INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTE E DE OBRAS DE ARTE 26.06 - INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTE E DE OBRAS DE ARTE
ESPECIFICAÇÃO:	26.06 – ESTRADAS E FERROVIAS - CONSTRUÇÃO

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE	
BENEFICIÁRIO:	CONSTRUTORA MARQUISE S A
CNPJ/CPF:	07.950.702/0001-85
ENDEREÇO DO EMPREENDIMENTO:	BR-226, KM 163,46 AO KM 164,06, S/N - ZONA RURAL - CEP: 63600-000
CIDADE/UF	SENADOR POMPEU-CE
CONTATO:	

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO

A CONSTRUTORA MARQUISE S A TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DE SENADOR POMPEU, A AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL PARA A ATIVIDADE DE ESTRADAS E FERROVIAS - CONSTRUÇÃO (CÓDIGO 26.06), A SER REALIZADO NA ÁREA DE IMPLANTAÇÃO DE DESVIO TEMPORÁRIO DA RODOVIA FEDERAL BR-226, KM 163,46 AO KM 164,06, S/N - ZONA RURAL - CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU-CE. FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA SECRETARIA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.codessul.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/13918

Senador pompeu/CE, 30 de Setembro de 2024

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul CNPJ: 08.873.411/0001-01

www.codessul.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/13918 aAmbiental

